



## LEMINKÄISEN KUNNAN YKSITYISAVUSTUSTEN PERUSTEET 2022

Kunnan avustuksen saamiseksi tiekunta on oltava perustettu ja järjestäytynyt. Tiekuunnan tiedot tulee olla ilmoitettuna [yksityistierekisterissä](#) (maanmittauslaitos) ja [tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä](#) (Digiroad).

Avustettavan tienosan pitää sijaita Leminkäisen kunnan alueella. Yksityistien sijaitessa useamman kunnan alueella kunnan avustus kohdistuu matkaan, joka on Leminkäisen kunnan alueella.

Tien varrella tulee olla vakituisia asuttuja asuntoja vähintään yksi kappale tai tie on yhdystie. Asukkaiden tulee olla väestörekisteriin merkitty ko. kiinteistölle.

Tieluokkia on kolme ja tiekunta voi kuulua vain yhteen luokkaan. Tieluokat:

1. Kahden yleisen tien yhdistävä ns. läpikulkutie, jolla on huomattavan paljon liikennettä. Tien vaikutuspiirissä tulee olla useampi asuttu talous, vähintään 2 kappaletta. Tien pituuden tulee olla vähintään 1 kilometri. Kunnossapitoavustus 0,20 euroa / metri.
2. Vilkasliikenteinen yksityistie, jolla on huomattavan paljon liikennettä. Tien vaikutuspiirissä tulee olla ympärivuotisesti asuttuja talouksia 2 kappaletta. Tien pituuden tulee olla vähintään 1 kilometri. Kunnossapitoavustus 0,18 euroa / metri
3. Pysyvän asutuksen pääsytie. Tien vaikutuspiirissä tulee olla ympärivuotisesti asuttuja talouksia 1 kappale tai tie on yhdystie. Tien pituuden tulee olla vähintään 0,5 kilometriä. Kunnossapitoavustus 0,17 euroa / metri.

Perusparannushankkeisiin haetaan erikseen avustusta. Avustuksessa käytetään harkintaa määrärahan puitteissa.

Pysyvällä asutuksella tarkoitetaan, että kiinteistö on ympärivuotisessa käytössä ja asukkaat on merkitty väestörekisteriin kyseiselle kiinteistölle.

Leminkäinen kunta tekee tietarkastuksia avustusta saaneille yksityisteillä. Tarvittaessa on tiekuuntien toimitettava kirjanpitoonsa ja tilinpäätöksensä nähtäväksi.

Lisätietoja

Rakennustarkastaja  
Pekka Rantanen  
[pekka.rantanen@lemi.fi](mailto:pekka.rantanen@lemi.fi)  
Puh. 0400 340 147